celles applicables aux autres inscriptions reçues dans le cadre de ce Concours. 

Limite d’une (1) participation par Personne admissible, quel que soit le mode de participation utilisé.

PRIX

Il y a huit (8) prix à gagner, d’une valeur totale de vingt mille dollars (20 000 $). La valeur unitaire d’un prix 
est de deux mille cinq cents dollars (2 500 $). 

Ces prix consistent en :

•	 un montant en argent que la personne gagnante sera libre d’utiliser comme elle l’entend.

Tout ce qui n’est pas décrit ci-haut n’est pas inclus dans le prix et est à la charge de la personne gagnante. 

La personne gagnante assumera seule les impôts pouvant découler de l’attribution du prix, à l’entière